（様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　群馬県知事　山本　一太　あて

　　　　　　　　　　　　　　住所（法人等にあっては所在地）

　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人等にあっては法人名及び代表者名）

ぐんまふるさと納税お礼の品提供事業者　登録申請書

　ぐんまふるさと納税お礼の品提供事業者　募集要領に定めるお礼の品提供事業者の要件を全て満たすため、以下のとおり申請します。

１　事業者概要
	(1)設立年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	(2)資本金
	　　　　　　　　　　　　円

	(3)従業員数
	　　　　　　　　　　　　人

	(4)群馬県内で生産、製造、加工する商品の内容又は提供するサービス等の内容

	(5)上記業務を行う場所（工場や事業所等の所在地）

※ 適宜、会社案内やパンフレット等を添付すること。

２　連絡担当者
	(1)部署名

	(2)職・氏名

	(3)電話番号

	(4)ＦＡＸ番号

	(5)メールアドレス